Dispensa de Chamamento Público n º 002/2025 

Extrato da Justificativa – Dispensa de Chamamento Público   

Contratantes: Prefeitura Municipal de Jahu, Conselho Municipal do Idoso de Jahu e Fundação 
Dr. Amaral Carvalho 

CNPJ da Organização: 50.753.755/0001-35 

Valor: R$  3.198.702,21 (três milhões, cento e noventa e oito mil, setecentos e dois reais e vinte 
e um centavos)                                                                  

Processo Administrativo: 1548/2025 - PG 

Objetivo: Celebração de parceria para transferência de recursos através da Resolução nº 03 de 
2023 do Conselho Municipal do Idoso, c.c.